
                                                                                               
                                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
                                       
20.01.2021  №46/3 
                                                                        
                                       

О согласовании направления средств 

стимулирования управы района Проспект 

Вернадского города Москвы на проведение 

в 2021 году мероприятий по обустройству, 

текущему и капитальному ремонту 

дворовых территорий района Проспект 

Вернадского, прошедших голосование на 

портале «Активный гражданин»       

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы 

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы» и обращением управы района Проспект Вернадского города Москвы 

от 13 января 2021 года №И-17/1 Совет депутатов муниципального округа 

Проспект Вернадского решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Проспект Вернадского города Москвы на проведение в 2021 году мероприятий 

по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий 

района Проспект Вернадского, прошедших голосование на портале «Активный 

гражданин», согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Проспект Вернадского. 

3. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского 

города Москвы, в префектуру Западного административного округа. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Проспект Вернадского                                                                     А.И. Сухоруков 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Проспект 

Вернадского от 20 января 2021 года №46/3 

 

 

Мероприятия 2021года по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий района 

Проспект Вернадского прошедшие голосование на портале «Активный гражданин»  

 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта Виды работ 

Площадь 

двора  

Ед.                             

измерения 

Затраты, 

(тыс. руб. в 

т.ч. НДС) 

1 ул. Удальцова, д.3, к.13 

Устройство/замена покрытия на детской/спортивной площадке 

 
10,7 тыс.кв.м. 3 110,16 

Замена МАФ 

 

2 ул. Лобачевского, д.92 к.1 

Устройство/замена покрытия на детской/спортивной площадке 

 

6,5 тыс.кв.м. 6 307,99 

Замена МАФ 

 

Ремонт асфальтобетонного покрытия 

 

Устройство/замена садового камня 

 

 

 

 

 

 


